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Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 
Die Durchschnittsgeschwindigkeit des Siegers der ersten Etappe beträgt 39.737 km / h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na I etapie  
Individuelle Klassifizierung des Rennleiters in der ersten Etappe 
   1  99 10015328408 POL2000    PAPIERSKI      Dami an     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 12 41 53       
   2  26 10036443082 GER2000    PETER          Jann is     DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 12 45 63       
   3  37 10058552921 GER2001    WILKSCH        Hann es     BRANDENBURG/COTTBUS        0 12 49 11       
   4 100 10015338108 POL2000    RICHTER        Wikt or     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 12 50 14       
   5  34 10050889820 GER2000    VATER          Erik        BRANDENBURG/COTTBUS        0 13 00 77       
   6  16 10036440759 GER2000    HENKELMANN     Mila n      STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 13 05 13       
   7  11 10034975049 RUS2000    POTEKALO       Niko lai    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 13 07 67       
   8  46 10063679470 EST2001    TREIMUTH       Henr i      VILJANDI RATTAKLUBI        0 13 18 48       
   9  29 10036553624 GER2001    BUCK-GRAMCKO   Tobi as     DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 13 20 25       
  10  30 10036179869 GER2000    DIK            Calv in     DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 13 20 92       
  11  73 10060549101 GEO2001    PIRANISHVILI   Avta ndil   GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 13 21 62       
  12  38 10058553123 GER2001    ZETSCHE        Theo        BRANDENBURG/COTTBUS        0 13 26 52       
  13  44 10063673612 EST2001    LITVINTSEV     Anto n      CFC SPORDIKLUB             0 13 26 77       
  14  87 10055206320 POL2001    JURASZ         Dawi d      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 13 27 42       
  15  98 10052595606 POL2001    PLUTA          Dawi d      UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 13 27 53       
  16  27 10036435002 GER2000    GEHRMANN       Max        DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 13 31 57       
  17  45 10015383372 EST2001    MIRZOJEV       Artj om     CFC SPORDIKLUB             0 13 33 32       
  18 102 10058443692 POL2001    GÓRAK          Domi nik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 13 35 65       
  19  56 10053443748 POL2000    BIENIEK        Dami an     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 13 37 65       
  20  93 10054669887 POL2000    ZABŁOCKI       Bart łomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 13 38 41       
  21  18 10048581018 GER2001    OELKE          Tim        STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 13 40 67       
  22  35 10049995295 GER2000    BOHLA          Roge r-RudigBRANDENBURG/COTTBUS        0 13 41 11       
  23  12 10034929983 RUS2000    CHIRUKHIN      Mikh ail    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 13 41 78       
  24  47 10006377046 EST2001    KARPENKO       Gleb        KALEVI JAGRATTAKOOL        0 13 42 32       
  25  39 10023567849 POL2000    MIERZY ŃSKI     Piotr      KKS GOSTY Ń                 0 13 42 70       
  26  20 10046173293 GER2001    WILK           Luke        STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 13 44 12       
  27  36 10036387411 GER2000    ONNECKEN       Jona s      BRANDENBURG/COTTBUS        0 13 45 54       
  28  78 10055933517 POL2000    JARZYNA        Fili p      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 13 46 29       
  29  19 10036437527 GER2001    JAGELER        Paul        STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 13 46 48       
  30   5 10054665847 POL2001    KRYSZTOFIAK    Jaku b      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 13 47 71       
  31  28 10049153015 GER2001    ROHDE          Luca        DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 13 49 02       
  32  67 10054902384 POL2001    OLSZAR         Anto ni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 13 49 63       
  33  71 10060566275 GEO2001    KHABAZI        Torn ike    GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 13 49 74       
  34   8 10034988082 RUS2000    YATSENKO       Ivan        TEAM GUOR SCHELKOWO        0 13 51 05       
  35 101 10058441874 POL2001    CZABOK         Konr ad     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 13 51 61       
  36   3 10050829293 POL2000    KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 13  51 91       
  37  42 10047315166 CZE2001    ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HTANICE           0 13 54 17       
  38  32 10054876116 POL2001    DROBEK         Hube rt     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 13 57 64       
  39  13 10036017191 RUS2001    KHUDYAKOV      Rusl an     TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 13 58 48       
  40   9 10034911593 RUS2000    KALENOV        Serg ey     TEAM GUOR SCHELKOWO        0 14 02 62       
  41  21 10036589491 LTU2000    BUTKEVICIUS    Algi rdas   VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 14 04 54       
  42  84 10053810631 POL2001    D ĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 04 71       
  43  31 10036174718 GER2000    RICHTER        Elia s      DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 14 04 96       
  44  49 10034812674 EST2000    KOLL           Riha rd     VOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  0 14 05 21       
  45  52 10048851608 POL2000    BORKOWSKI      Maci ej     UKKS IMIELIN TEAM          0 14 05 54       
  46  61 10056324749 POL2000    WENGLORZ       Mich ał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 14 06 43       
  47  80 10055927655 POL2001    KARCZ          Marc in     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 14 07 90       
  48   6 10034955043 RUS2000    NAUMOV         Evge ny     TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 14 09 02       
  49  96 10058838362 POL2001    ŻUREK          Sebastian  MAYDAY TEAM LUBLIN         0 14 09 13       
  50  85 10054844386 POL2000    TRYC           Jaku b      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 09 59       
  51  66 10014385585 POL2001    WI ŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  14 10 34       
  52  43 10063679571 EST2001    VOOL           Toom as     VILJANDI RATTAKLUBI        0 14 10 68       
  53  14 10036044978 RUS2001    JULKIN         Ivan        TEAM GUOR SCHELKOWO        0 14 13 36       
  54  33 10048871917 POL2000    PROKOPYSZYN    Fili p      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 14 13 68       
  55  83 10053810833 POL2001    NOCE Ń          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 1 4 13 78       
  56  41 10081180593 CZE2001    FIGALLA        Mich al     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 14 13 84       
  57  81 10055925837 POL2001    S ĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 14 13 98       
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  58  10 10034916546 RUS2000    VIKULOV        Evge niy    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 14 14 04       
  59   7 10034911900 RUS2000    KURIANOV       Serg ei     TEAM GUOR SCHELKOWO        0 14 15 05       
  60  88 10054669685 POL2001    WOJTASIK       Mate usz    LSKK BEŁCHATÓW             0 14 15 80       
  61  97 10054650790 POL2001    POTASZNIK      Szym on     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 14 16 49       
  62  53 10061694408 POL2000    SITKO          Adri an     UKKS IMIELIN TEAM          0 14 17 09       
  63  70 10023459634 GEO2000    BARBAKADZE     Teng iz     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 14 17 56       
  64  74 10060548996 GEO2001    ROSTIASHVILI   Saba        GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 14 18 05       
  65  17 10036435709 GER2000    POSCHADEL      Ben- Ole    STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 14 22 37       
  66  75 10060553646 GEO2001    MARSHANIA      Davi t      GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 14 23 17       
  67  57 10053443445 POL2000    MICHALSKI      Łuka sz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 14 28 05       
  68  54 10055928261 POL2001    LUCZEK         Oska r      UKKS IMIELIN TEAM          0 14 31 76       
  69  55 10053443546 POL2000    STELCZYK       Szym on     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 14 32 31       
  70   2 10054671406 POL2001    TACZY ŃSKI      Kamil      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 14  33 19       
  71  69 10048402980 POL2001    PLASOTA        Patr yk     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 14 33 52       
  72   1 10058837857 POL2000    WIECZOREK      Pawe ł      NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  0 14 33 66       
  73  89 10054668564 POL2000    KRÓL           Ceza ry     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 14 34 24       
  74  86 10054829030 POL2000    ŁAZARCZYK      Adri an     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 14 35 22       
  75  25 10036589087 LTU2001    RAGULA         Gust as     VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 14 36 84       
  76 105 10058358618 POL2001    MAŁACHOWSKI    Jaku b      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 14 37 39       
  77 107 10053947037 POL2001    NAKONIECZNY    Krzy sztof  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 14 39 05       
  78  58 10055098408 POL2000    ZAR ĘBSKI       Marcin     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 14 39 09       
  79  90 10054880560 POL2001    KIRAGA         Rado sław   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 14 39 40       
  80  92 10055080523 POL2000    RAJTAK         Mate usz    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 14 40 39       
  81  72 10023458826 GEO2000    KOCHAKIDZE     Gior gi     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 14 40 60       
  82  82 10055928362 POL2001    GOŁDYN         Marc in     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 14 43 90       
  83  63 10054537525 POL2000    FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 14 44 43       
  84  51 10063677551 EST2001    LOOTUS         Stef an     KUUSALU RATTAKLUBI         0 14 45 45       
  85  77 10055625736 POL2001    CZYSZCZO Ń      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 14 46  11       
  86  40 10048953759 POL2000    DOMIN          Krzy sztof  KKS GOSTY Ń                 0 14 47 08       
  87 104 10058359325 POL2001    SIWIASZCZYK    Alek sander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 14 48 62       
  88  23 10036588683 LTU2001    AZELIS         Eitv ilas   VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 14 51 45       
  89  22 10036588582 LTU2001    VAITKEVICIUS   Dovy das    VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 14 56 45       
  90 103 10054663928 POL2001    SASIN          Wikt or     LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 15 00 99       
  91  91 10058838160 POL2001    KRÓL           Jaku b      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 15 09 77       
  92  48 10034813583 EST2000    UULIMAA        Ats        VIKO                       0 15 12 76       
  93   4 10050867689 POL2000    ŚCIBIOR        Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 15 17 57       
  94  95 10054875813 POL2000    STRU ŻYŃSKI     Mateusz    TC CHROBRY GŁOGÓW          0 15 21 60       
  95  15 10034939582 RUS2000    EROSHKIN       Ivan        TEAM GUOR SCHELKOWO        0 15 25 39       
  96  79 10055927251 POL2001    BUGAJ          Leon        WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 15 27 22       
  97  24 10036590505 LTU2000    SIRUTAVICIUS   Mart ynas   VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 15 28 89       
  98  62 10054537020 POL2001    LACH           Mich ał     UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 15 30 12       
  99  65 10053902375 POL2001    SIMI ŃSKI       Kacper     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 1 5 32 12       
 100  50 10063678864 EST2001    ADAMS          Mark us     OTEPAA RATTAKLUB           0 15 44 68       
 101  68 10065292195 POL2000    BURZAWA        Marc in     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 15 45 04       
 102  76 10081568492 POL2001    KNAPIK         Piot r      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 15 56 48       
 103 106 10053919048 POL2001    MENDELEEW-PILECKI M aksymilMKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 16 00 03       
 104  94 10048872018 POL2000    KLEMENTOWSKI   Korn el     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 16 23 46       
 105  64 10055393549 POL2001    BARWI ŃSKI      Wiktor     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 16  35 55       
 106  60 10080275160 POL2000    RUDZKI         Domi nik    LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 16 36 49       
 107  59 10081640335 POL2001    BEDLA          Maks ymilianKLUB KOLARSKI ŻORY         0 17 45 94       

 
Wystartowało zawodników / Nombre de partants / Numb er of starters / Die Spieler begannen – 107 
Ukończyło poza limitem zawodników / Arrives hors delais  / Number finishing after the deadline / Er hat die  
Grenze der Spieler überschritten – 0  Wycofani / Abandons / Riders dropping out / Rückzug  – 0 
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Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po I etapie                                                                           
Individuelle Klassifizierung des Rennleiters nach der ersten Etappe 
   1  37 10058552921 GER2001    WILKSCH        Hann es     BRANDENBURG/COTTBUS        0 17 44         
   2 100 10015338108 POL2000    RICHTER        Wikt or     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 17 46  0 00 02       
   3  99 10015328408 POL2000    PAPIERSKI      Dami an     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 17 50  0 00 06       
   4  26 10036443082 GER2000    PETER          Jann is     DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 17 50  0 00 06       
   5  34 10050889820 GER2000    VATER          Erik        BRANDENBURG/COTTBUS        0 18 04  0 00 20       
   6  16 10036440759 GER2000    HENKELMANN     Mila n      STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 18 06  0 00 22       
   7  11 10034975049 RUS2000    POTEKALO       Niko lai    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 18 11  0 00 27       
   8  30 10036179869 GER2000    DIK            Calv in     DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 18 26  0 00 42       
   9  73 10060549101 GEO2001    PIRANISHVILI   Avta ndil   GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 18 27  0 00 43       
  10  93 10054669887 POL2000    ZABŁOCKI       Bart łomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 18 31  0 00 47       
  11  87 10055206320 POL2001    JURASZ         Dawi d      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 18 32  0 00 48       
  12  46 10063679470 EST2001    TREIMUTH       Henr i      VILJANDI RATTAKLUBI        0 18 36  0 00 52       
  13  29 10036553624 GER2001    BUCK-GRAMCKO   Tobi as     DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 18 37  0 00 53       
  14  98 10052595606 POL2001    PLUTA          Dawi d      UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 18 38  0 00 54       
  15  44 10063673612 EST2001    LITVINTSEV     Anto n      CFC SPORDIKLUB             0 18 39  0 00 55       
  16  27 10036435002 GER2000    GEHRMANN       Max        DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 18 43  0 00 59       
  17  47 10006377046 EST2001    KARPENKO       Gleb        KALEVI JAGRATTAKOOL        0 18 44  0 01 00       
  18  56 10053443748 POL2000    BIENIEK        Dami an     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 18 45  0 01 01       
  19 102 10058443692 POL2001    GÓRAK          Domi nik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 18 45  0 01 01       
  20  18 10048581018 GER2001    OELKE          Tim        STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 18 45  0 01 01       
  21  45 10015383372 EST2001    MIRZOJEV       Artj om     CFC SPORDIKLUB             0 18 48  0 01 04       
  22  38 10058553123 GER2001    ZETSCHE        Theo        BRANDENBURG/COTTBUS        0 18 48  0 01 04       
  23  67 10054902384 POL2001    OLSZAR         Anto ni     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 18 48  0 01 04       
  24  71 10060566275 GEO2001    KHABAZI        Torn ike    GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 18 53  0 01 09       
  25  78 10055933517 POL2000    JARZYNA        Fili p      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 18 57  0 01 13       
  26  36 10036387411 GER2000    ONNECKEN       Jona s      BRANDENBURG/COTTBUS        0 18 59  0 01 15       
  27 101 10058441874 POL2001    CZABOK         Konr ad     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 18 59  0 01 15       
  28   5 10054665847 POL2001    KRYSZTOFIAK    Jaku b      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 18 59  0 01 15       
  29   3 10050829293 POL2000    KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 19  01  0 01 17       
  30  31 10036174718 GER2000    RICHTER        Elia s      DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 19 01  0 01 17       
  31  39 10023567849 POL2000    MIERZY ŃSKI     Piotr      KKS GOSTY Ń                 0 19 03  0 01 19       
  32  33 10048871917 POL2000    PROKOPYSZYN    Fili p      LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 19 05  0 01 21       
  33  12 10034929983 RUS2000    CHIRUKHIN      Mikh ail    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 19 05  0 01 21       
  34  35 10049995295 GER2000    BOHLA          Roge r-RudigBRANDENBURG/COTTBUS        0 19 06  0 01 22       
  35  20 10046173293 GER2001    WILK           Luke        STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 19 06  0 01 22       
  36  19 10036437527 GER2001    JAGELER        Paul        STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 19 06  0 01 22       
  37  42 10047315166 CZE2001    ZATOPEK        Jan        TJ SIGMA HTANICE           0 19 07  0 01 23       
  38  28 10049153015 GER2001    ROHDE          Luca        DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA  0 19 08  0 01 24       
  39  13 10036017191 RUS2001    KHUDYAKOV      Rusl an     TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 19 09  0 01 25       
  40   8 10034988082 RUS2000    YATSENKO       Ivan        TEAM GUOR SCHELKOWO        0 19 11  0 01 27       
  41  52 10048851608 POL2000    BORKOWSKI      Maci ej     UKKS IMIELIN TEAM          0 19 11  0 01 27       
  42   6 10034955043 RUS2000    NAUMOV         Evge ny     TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 19 12  0 01 28       
  43  61 10056324749 POL2000    WENGLORZ       Mich ał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 19 13  0 01 29       
  44  43 10063679571 EST2001    VOOL           Toom as     VILJANDI RATTAKLUBI        0 19 18  0 01 34       
  45  32 10054876116 POL2001    DROBEK         Hube rt     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 19 19  0 01 35       
  46  41 10081180593 CZE2001    FIGALLA        Mich al     ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 19 20  0 01 36       
  47  80 10055927655 POL2001    KARCZ          Marc in     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 19 24  0 01 40       
  48  96 10058838362 POL2001    ŻUREK          Sebastian  MAYDAY TEAM LUBLIN         0 19 25  0 01 41       
  49  66 10014385585 POL2001    WI ŚNIEWSKI     Dawid.     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  19 25  0 01 41       
  50  10 10034916546 RUS2000    VIKULOV        Evge niy    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S  0 19 26  0 01 42       
  51   7 10034911900 RUS2000    KURIANOV       Serg ei     TEAM GUOR SCHELKOWO        0 19 27  0 01 43       
  52  81 10055925837 POL2001    S ĘDZIK         Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 19 28  0 01 44       
  53  85 10054844386 POL2000    TRYC           Jaku b      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 19 29  0 01 45       
  54  14 10036044978 RUS2001    JULKIN         Ivan        TEAM GUOR SCHELKOWO        0 19 30  0 01 46       
  55  70 10023459634 GEO2000    BARBAKADZE     Teng iz     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 19 31  0 01 47       
  56  17 10036435709 GER2000    POSCHADEL      Ben- Ole    STEVENS JUNIORENTEAM TURI  0 19 32  0 01 48       
  57  88 10054669685 POL2001    WOJTASIK       Mate usz    LSKK BEŁCHATÓW             0 19 32  0 01 48       
  58  53 10061694408 POL2000    SITKO          Adri an     UKKS IMIELIN TEAM          0 19 33  0 01 49       
  59   9 10034911593 RUS2000    KALENOV        Serg ey     TEAM GUOR SCHELKOWO        0 19 35  0 01 51       
  60  49 10034812674 EST2000    KOLL           Riha rd     VOOREMAA CENTRUM/RATTABAA  0 19 38  0 01 54       
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  61  57 10053443445 POL2000    MICHALSKI      Łuka sz     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 19 39  0 01 55       
  62  74 10060548996 GEO2001    ROSTIASHVILI   Saba        GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 19 42  0 01 58       
  63  83 10053810833 POL2001    NOCE Ń          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 1 9 42  0 01 58       
  64  84 10053810631 POL2001    D ĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 19 43  0 01 59       
  65  92 10055080523 POL2000    RAJTAK         Mate usz    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 19 44  0 02 00       
  66  75 10060553646 GEO2001    MARSHANIA      Davi t      GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 19 46  0 02 02       
  67  97 10054650790 POL2001    POTASZNIK      Szym on     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 19 47  0 02 03       
  68  89 10054668564 POL2000    KRÓL           Ceza ry     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 19 49  0 02 05       
  69  54 10055928261 POL2001    LUCZEK         Oska r      UKKS IMIELIN TEAM          0 19 49  0 02 05       
  70   2 10054671406 POL2001    TACZY ŃSKI      Kamil      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 19  51  0 02 07       
  71  55 10053443546 POL2000    STELCZYK       Szym on     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 19 57  0 02 13       
  72 105 10058358618 POL2001    MAŁACHOWSKI    Jaku b      LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 19 58  0 02 14       
  73  69 10048402980 POL2001    PLASOTA        Patr yk     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 19 58  0 02 14       
  74  58 10055098408 POL2000    ZAR ĘBSKI       Marcin     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 19 59  0 02 15       
  75  25 10036589087 LTU2001    RAGULA         Gust as     VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 19 59  0 02 15       
  76  72 10023458826 GEO2000    KOCHAKIDZE     Gior gi     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 20 01  0 02 17       
  77  86 10054829030 POL2000    ŁAZARCZYK      Adri an     GKK OPTY-MAZOWSZE          0 20 02  0 02 18       
  78  90 10054880560 POL2001    KIRAGA         Rado sław   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 20 02  0 02 18       
  79   1 10058837857 POL2000    WIECZOREK      Pawe ł      NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  0 20 03  0 02 19       
  80 107 10053947037 POL2001    NAKONIECZNY    Krzy sztof  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 20 05  0 02 21       
  81  77 10055625736 POL2001    CZYSZCZO Ń      Dawid      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 20 05   0 02 21       
  82  63 10054537525 POL2000    FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 20 06  0 02 22       
  83  82 10055928362 POL2001    GOŁDYN         Marc in     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 20 07  0 02 23       
  84 104 10058359325 POL2001    SIWIASZCZYK    Alek sander LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 20 10  0 02 26       
  85  23 10036588683 LTU2001    AZELIS         Eitv ilas   VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 20 15  0 02 31       
  86  40 10048953759 POL2000    DOMIN          Krzy sztof  KKS GOSTY Ń                 0 20 17  0 02 33       
  87  51 10063677551 EST2001    LOOTUS         Stef an     KUUSALU RATTAKLUBI         0 20 20  0 02 36       
  88 103 10054663928 POL2001    SASIN          Wikt or     LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 20 25  0 02 41       
  89  21 10036589491 LTU2000    BUTKEVICIUS    Algi rdas   VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 20 29  0 02 45       
  90  22 10036588582 LTU2001    VAITKEVICIUS   Dovy das    VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 20 31  0 02 47       
  91   4 10050867689 POL2000    ŚCIBIOR        Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   0 20 31  0 02 47       
  92  91 10058838160 POL2001    KRÓL           Jaku b      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 20 39  0 02 55       
  93  95 10054875813 POL2000    STRU ŻYŃSKI     Mateusz    TC CHROBRY GŁOGÓW          0 20 46  0 03 02       
  94  62 10054537020 POL2001    LACH           Mich ał     UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 20 53  0 03 09       
  95  48 10034813583 EST2000    UULIMAA        Ats        VIKO                       0 20 56  0 03 12       
  96  24 10036590505 LTU2000    SIRUTAVICIUS   Mart ynas   VILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 20 58  0 03 14       
  97  79 10055927251 POL2001    BUGAJ          Leon        WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 21 01  0 03 17       
  98  65 10053902375 POL2001    SIMI ŃSKI       Kacper     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 2 1 03  0 03 19       
  99  15 10034939582 RUS2000    EROSHKIN       Ivan        TEAM GUOR SCHELKOWO        0 21 14  0 03 30       
 100  50 10063678864 EST2001    ADAMS          Mark us     OTEPAA RATTAKLUB           0 21 30  0 03 46       
 101  68 10065292195 POL2000    BURZAWA        Marc in     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 21 49  0 04 05       
 102 106 10053919048 POL2001    MENDELEEW-PILECKI M aksymilMKS ŚRODA WIELKOPOLSKA     0 21 50  0 04 06       
 103  94 10048872018 POL2000    KLEMENTOWSKI   Korn el     TC CHROBRY GŁOGÓW          0 21 56  0 04 12       
 104  76 10081568492 POL2001    KNAPIK         Piot r      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 21 56  0 04 12       
 105  64 10055393549 POL2001    BARWI ŃSKI      Wiktor     KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 22  21  0 04 37       
 106  60 10080275160 POL2000    RUDZKI         Domi nik    LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 22 58  0 05 14       
 107  59 10081640335 POL2001    BEDLA          Maks ymilianKLUB KOLARSKI ŻORY         0 24 22  0 06 38       

 
Klasyfikacja punktowa / Punktklassifizierung 
Koszulk ę posiada 
   1  37 WILKSCH        Hannes     BRANDENBURG/COTT BUS       36pkt 
 w koszulce pojedzie 
   2 100 RICHTER        Wiktor     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  34 
 
   3  16 HENKELMANN     Milan      STEVENS JUNIOREN TEAM TURI 29 
   4  26 PETER          Jannis     DEUTSCHE NATIONA LMANNSCHA 25 
   5  34 VATER          Erik       BRANDENBURG/COTT BUS       25 
   6  11 POTEKALO       Nikolai    TEAM OLIMPIYSKIY  REZERV S 25 
   7  99 PAPIERSKI      Damian     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  20 



 

         11-13.05.2018 
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach                                             Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki, 
Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Gmina Niegowa, Gmina Kroczyce 
Dyrektor Wyścigu Andrzej Chmurzewski 42-300 Myszków, ul Ogrodowa 29 tel. 536 443 564 
KATEGORIA JUNIOR 
I etap 12.05.2018 Indywidualna jazda na czas na dystansie 8,4 km                                               
pod patronatem Prezesa Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach  

Andrzej Godlewski       601-25-93-76                                                                                                                                                                                                            
e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl                                                                                                                                                                                   
http://www.godlewski.sport.cba.pl/              
 

                                                                        Komunikat numer 4/J/2018 str. 5 

   8  93 ZABŁOCKI       Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 20 
   9  33 PROKOPYSZYN    Filip      LKS TRASA ZIELON A GÓRA    20 
  10  31 RICHTER        Elias      DEUTSCHE NATIONA LMANNSCHA 16 
  11  67 OLSZAR         Antoni     GRUPA KOLARSKA G LIWICE    15 
  12  30 DIK            Calvin     DEUTSCHE NATIONA LMANNSCHA 14 
  13  73 PIRANISHVILI   Avtandil   GEORGIAN NATIONA L TEAM    14 
  14  87 JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZ E         14 
  15  46 TREIMUTH       Henri      VILJANDI RATTAKL UBI       13 
  16  47 KARPENKO       Gleb       KALEVI JAGRATTAK OOL       13 
  17  29 BUCK-GRAMCKO   Tobias     DEUTSCHE NATIONA LMANNSCHA 12 
  18   6 NAUMOV         Evgeny     TEAM OLIMPIYSKIY  REZERV S 12 
  19  71 KHABAZI        Tornike    GEORGIAN NATIONA L TEAM    10 
  20  38 ZETSCHE        Theo       BRANDENBURG/COTT BUS        9 
  21  44 LITVINTSEV     Anton      CFC SPORDIKLUB             8 
  22  92 RAJTAK         Mateusz    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  8 
  23  98 PLUTA          Dawid      UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   6 
  24  27 GEHRMANN       Max        DEUTSCHE NATIONA LMANNSCHA  5 
  25  18 OELKE          Tim        STEVENS JUNIOREN TEAM TURI  5 
  26  45 MIRZOJEV       Artjom     CFC SPORDIKLUB             4 
  27 102 GÓRAK          Dominik    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 
  28  56 BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD S TELWELD J  2 
  29  52 BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEA M          2 
  30  61 WENGLORZ       Michał     LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  1 

 
Klasyfikacja górska / Berg Klassifizierung 
  99 10015328408 POL2000    PAPIERSKI      Damian     UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK   0 17 50  0 00 06       

 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na II etapie                                                                           
Die Reihenfolge der technischen Support-Fahrzeuge in der zweiten Stufe 
 

1    BRANDENBURG/COTTBUS       
 2    UKS KOĽMINIANKA KOĽMINEK  

 3    DEUTSCHE NATIONALMANNSCHA 
 4    STEVENS JUNIORENTEAM TURI 
 5    TEAM OLIMPIYSKIY REZERV S 
 6    GEORGIAN NATIONAL TEAM    
 7    KS POGOą MOSTOSTAL PUăAWY 

 8    GKK OPTY-MAZOWSZE         
 9    VILJANDI RATTAKLUBI       
10    KALEVI JAGRATTAKOOL       
11    UKS MOTO AGBUD STELWELD J 
12    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

13    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    
14    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA   

15    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX  
16    KKS GOSTYą                
17    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    
18    TJ SIGMA HTANICE          
19    TEAM GUOR SCHELKOWO       

20    UKKS IMIELIN TEAM         
21    LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO 
22    ACK STARA VES NAD ONDREJN 
23    MAYDAY TEAM LUBLIN        
24    KS SPOăEM ULISSE CENTRAL  
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25    LSKK BEăCHATÓW            
26    LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      
27    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 
28    VILNIUS SPORT GIMNAZIUM   
29    NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW 

30    MKS ĜRODA WIELKOPOLSKA    
31    UKS SOKÓă KĘTY            
32    LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK 
33    TC CHROBRY GăOGÓW         
34    KLUB KOLARSKI ĽORY        

 


